

John Møller Jensen Ejendomme ApS

Rylevej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 10 56 33

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Ida Brorsbøl
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Møller Jensen Ejendomme ApS Rylevej 5 8240 Risskov CVR-nr.: 26 10 56 33 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	John Møller Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	John Møller Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg og udlejning af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 134 t.kr. mod et underskud sidste år på 110 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.730 t.kr. mod 9.008 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.722 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.152 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,3 % af de samlede aktiver på 10.730 t.kr., hvilket er et fald på 12,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	34.418	-20.877
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.267	-40.246
Resultat før finansielle poster	-59.849	-61.123
2 Finansielle omkostninger	-74.307	-49.207
Resultat før skat	-134.156	-110.330
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-134.156	-110.330
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-134.156	-110.330
Disponeret i alt	-134.156	-110.330

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Udlejningsejendomme	<u>10.479.567</u>	<u>2.067.801</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.479.567</u>	<u>2.067.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.479.567</u>	<u>2.067.801</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde og bygninger til videresalg	0	6.812.736
Forudbetalinger på grunde og bygninger til videresalg	<u>54.786</u>	<u>35.286</u>
Varebeholdninger i alt	<u>54.786</u>	<u>6.848.022</u>
Andre tilgodehavender	0	3.009
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.009</u>
Likvide beholdninger	<u>195.734</u>	<u>89.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.520</u>	<u>6.940.334</u>
Aktiver i alt	<u>10.730.087</u>	<u>9.008.135</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	400.000	400.000
Overført resultat	<u>5.752.332</u>	<u>5.886.488</u>
Egenkapital i alt	<u>6.152.332</u>	<u>6.286.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.625	30.800
Gæld til tilknyttet virksomhed	4.451.130	2.677.847
Anden gæld	<u>91.000</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.577.755</u>	<u>2.721.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.577.755</u>	<u>2.721.647</u>
Passiver i alt	<u>10.730.087</u>	<u>9.008.135</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	400.000	5.996.818	6.396.818
Overført via resultatdisponering	0	-110.330	-110.330
Egenkapital 1. oktober 2021	400.000	5.886.488	6.286.488
Overført via resultatdisponering	0	-134.156	-134.156
	400.000	5.752.332	6.152.332

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	73.283	48.711
Andre finansielle omkostninger	<u>1.024</u>	<u>496</u>
	<u>74.307</u>	<u>49.207</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Udlejningsejendomme		
Kostpris 1. oktober	2.118.100	2.116.350
Tilgang i årets løb	1.693.297	1.750
Overførsler	<u>6.812.736</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>10.624.133</u>	<u>2.118.100</u>
Afskrivninger 1. oktober	-50.299	-10.053
Årets afskrivninger	<u>-94.267</u>	<u>-40.246</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-144.566</u>	<u>-50.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>10.479.567</u>	<u>2.067.801</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på 1.656 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel og tab ved salg af ejendomme. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Møller Jensen Holding ApS, CVR-nr. 19 02 55 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
